cf. Suid. v. *ἄπελος* τὸ ἔλκος διὰ τὸ μὴ πελάζειν, ἀλλὰ διίστασθαι, non ex Hecala, sed ex 'Eclogis', v. Et. gen. AB v. *ἄπελος* (= Et. Gud. p. 162, 21 de Stef., Et. M. p. 120, 36), ubi altera additur 'etymologia': ἡ ἀπὸ τῶν *Θεσσαλικῶν ἀπέλων* (*ἀπελῶν* Et. Gud. cod. d bis), ἃ ἔστι πολυφάρμακα, ἵνα δηλοῖ τὸ ἀθεράπευτον; haec omnino obscura sunt

661 (100 a. γ)

Schol. (Bb, cf. GCD) Ov. Ib. 351 quaeque sui venerem iunxit cum fratre marito / Locris, in ancillae dissimulata necq] Callimachus dicit Hypermetram quondam in adulterio deprehensam cum fratre marito sui profugisse auxilio tenebrarum; deinde servum suum Pavonem et Locrin ancillam necavit, ut illa Locris diceretur deprehensa (?). Unde Gallus: 'ancillam etc.' ('unde Gallus' etiam codd. GC, qui in init. 'Callim. dicit' omiserunt)

Hypermetra Locris adultera aliunde non nota; etsi Scholia allata erroribus libera non sunt ('Locris' ad 'ancillae' referunt et nomen servi invenerunt, pro quo multo melius Schol. P 'occiso adultero'), tamen aliquid Callimacheum latere videtur: v. F. Lenz, Ibis ed. Parav. 1937, p. 87 sq. De rebus Locrensisibus in Call. v. ad fr. 84

662 (100 a. δ)

Schol. (Bab, cf. CD, PG) Ov. Ib. 379 ut qui Bistoniae templo cecidere Minervae, / propter quod facies (quos acies Housman) nunc quoque tecta deae est] Thracia a Bistoniam palude vel flumine dicta est, et ibi *auctore Callimacho* in oppido Seris nomine Lemnii (Lemni B: Lemnii CDG: vel hemnii add. C) a Lacedaemoniis interfecti sunt in templo Minervae; quod ne videret (post Min. lacuna in B, explevit ex D Lenz), Minerva fertur sua lumina operuisse ('ex quo nunc etiam est' in templo vultu retorto, ut d(icit) Callimachus', add. CD, qui 'auctore Call.' om.; nomen deest in PG)

cf. Timae. p. 138, 9-27 et p. 15 sq. Geffcken (Lyc. 984-92 c. Schol., Justin. xx 2, 3-7) eadem fabula de oppido Siri in Lucania, ubi quinquaginta iuvenes in templo Minervae ab Achaëis interfecti sunt: διὸ ἡ *Ἀθηναῖα ὀργισθεῖσα ἔμυεν τῶ μὴ βλέπειν αὐτούς*; Strab. vi 264 *δείκνυσθαι δὲ καὶ νῦν καταμῶν τὸ ξόανον* (v. supra 'nunc etiam, etc.'). Hanc historiae formam Italicam in Call. Aetiis fuisse suspicati sunt C. Zipfel, Ovid. in Ib. Call. secut. Diss. Lips. 1910 p. 33 sq. et A. Rostagni, Ibis 1920 p. 85 sq. (Testimonium cod. Bern., quamvis iam a R. Merkel a. 1854 publici iuris factum, Ap. Rh. Proleg. p. xxii, omnes neglexerunt et de 'Call. auctore' sine iusta causa plerique dubitaverunt). Ovidius ipse, more suo Minervam 'Bistoniam' dicens, sine dubio cultum Thracicum significat; nomen oppidī (om. CDG) idem esse videtur quod afferunt Herod. viii 115 ἐν *Σίρι τῆς Παιονίας* (v 15 *Σιριοπαίονες*), Theopomp. 115 FGrHist. 125 (ap. Steph. Byz. s.v.) *Σίρρα πόλις Θράκης*, scriptores hist. Byz. *Σέρραι* passim (v. Oberhummer R-E iii A 1, 313, 308; de Minervae cultu apud Paeones, v. W. Baega, De Maced. sacris 1913 p. 35); gentium nomina in Scholiis, ut cetera nomina propria, passim corrupta esse videntur (de Aeniis et Paeoniis fort. cogitandum). Call. non minus cupide Thracicas fabulas quam Italicas acquisivisse nunc constat: v. fr. 104, fr. 114, 18 sqq., fr. 801; fr. 90 (Abdera); fr. 155 (?) et 697 (Ainos). Similia de dearum oculis operitis vel aversis v. Ov. inet. iv 799 sq., ib. x 696, fast. iii 45

663 (100 a. ε Schn., cf. 56 Pf.)

Schol. (BPb, cf. CD) Ov. Ib. 451 vulnera totque feras quot dicitur ille tulisse, / cuius ab inferiis culter abesse solet] Callimachus dicit in Creta (Bb: in insula Cretensi P: om. cett.) Menedemo heroi (heroi om. Bb) sacra fieri, et non ferro (B: sine ferro b: nec ferro quicquam immolari P), quia in Troiano bello plurimis vulneribus cultrorum interit ('ut ait Gallus' in fine add. CD, qui in init. 'Callim. dicit' omiserunt)

cf. Clem.Al. Protr. II 40, 2 δαίμονας ἐπιχωρίους . . . παρὰ Κυθνίους Μενέδημον (cum duobus tribusve aliis nominibus heroum, ipsis quoque e Callimacho ductis, v. ad fr. 103): inde recte collegit Geffcken, Herm. 25 (1890) p. 95 apud Call. Κίθνον fuisse, non Cretam, ut in Schol. Nomina propria saepissime aut corrupta aut commutata etiam in codd. melioribus Schol. Ib., v. e.g. fr. 661. 662. 665. 793. 797. Ad sacrum sine cultris factum, cf. e.g. Pariorum sine coronis sacrificium fr. 3-7

664 (9)

Schol. (BPab, cf. CG) Ov. Ib. 477 praedaque sis illis quibus est Latonia Delos / ante diem raptō non adeunda Thaso (v.l. traso)] Sacerdos Apollinis Delii Anius fuit, ad quem cum venisset per noctem filius eius Thasus (vv. ll. trasus, thrasus), a canibus laniatus est, unde Delon nullus canis accedit auctore Callimacho (teste Call. G: ut ait Call. C)

cf. Hygin. fab. 247 qui a canibus consumpti sunt: . . . Thasus (thasius F) Delo, Ani sacerdotis Apollinis filius; ex eo Delo nullus canis est; Strab. x 486 οὐκ ἔξεστι δὲ οὐδὲ κύνα ἐν Δήλῳ τρέφειν (sine Aetio); Clem.Al. Protr. II 40, 2 δαίμονας ἐπιχωρίους . . . παρὰ Δηλίους Ἰνιον (v. supra ad fr. 663 et inc. auct. 733); de Ani cultu Delio v. R. Vallois, BCH 53 (1929) 193 sqq. Thasus fort. eponymus insulae Thasi (de qua v. fr. 104), ut ceteri Ani filii: Andros vel Andreus et Myconos eponymi insularum Andri (Steph.Byz. s.v., Ov. met. xii 649, Serv. Verg. Aen. III 80) et Myconi (Steph.B. s.v.). Ad rem cf. fr. 190 (in nemus Hippolyti nullus equus admittitur) et Rhod. leg. sacr. in adn. ad fr. 659. Thasi fabulam, ut in Ov. Ib. 475 sqq., cum Lini fabula etiam in Callimacho coniunctam fuisse nullo modo ex Ovidio colligere licet (v. adn. post fr. 31); neque probari potest Callimachum una cum sororibus Oenotropis (fr. 188) Thasum commemoravisse, ut Geffcken, Herm. 25 (1890) 95 sq. al. coniecerunt. Recte fabulam Aetiis iam Bentl. tribuisse videtur

665 (100 a. ζ)

Schol. (Bb) Ov. Ib. 501 feta tibi occurrat patrio popularis in arvo / sitque Phalaeceae (paphagee, paphegee, pesagee, pegasee codd.: corr. Heinsius coll. Nic. fr. 38) causa leaena necis] Pegasus (B, Murc: Paphagus cett.) Epirotes, cum circumsideret Ambraciam, exivit venatum et leaenae catulum nactus sustulit; quem consecuta leaena laniavit (eadem fere PCD), auctore Callimacho